[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2020 года   №1/8-3
с.Черкасское Поречное

О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 05.09.2016 №37

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пореченского сельсовета в соответствие с требованиями федерального законодательства, Собрание депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Пореченского сельсовета Суджанского района от 05.09.2016 №37 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Пореченский сельсовет» Суджанского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов                   Глава
Пореченского сельсовета                                   Пореченского сельсовета
Суджанского района                                          Суджанского района
_______________ М.Н.Воронецкая                        __________ Е.И.Жаданова

image1.png